
 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 2024-0693/OMH 
ze dne 6.6.2024 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
„MŠ Krásný Studenec – sociální zařízení pro personál v 1.p.p.“  

 
Smluvní strany 

 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 

Zhotovitel: VITELLO s.r.o. 

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

XI 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 

1. Dle SoD č. objednatele 2024-0693/OMH ze dne 6.6.2024 čl. IV, odst.1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 608.500,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, 
že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SoD další dodatečné práce 
zjištěné v průběhu realizace stavby.  
Z důvodu mokrých omítek nebude provedena oprava omítek navrhovaným 
materiálem v požadovaném rozsahu. 
Z důvodu nevyhovující spodní izolace stavby nebude provedena betonáž podlahy dle 
projektu.  
Z důvodu mokrých zdí, je navržen systém sanačních omítek a to: v míst. 0.02a bude 
provedeno osekání omítek ve výšce 1m od podlahy, na stěnu sousedící s místností 
0.01 bude provedena nízkotlaká injektáž a dále bude v místnosti 0.02a,b,c provedena 
montáž sanačních omítek na obvodovém zdivu.  
Po osekání omítek na kamenné zdi je navrženo provést v míst. 0.02d na stěně 
sousedící se sklepem oklepání omítek oboustranně a v místnosti 0.02d bude 
provedena SDK předstěna systému DFRIH, z důvodu odvětrání zdi.  
Z důvodu nefunkční izolace spodní stavby v místnostech 0.02a,b,c,d bude provedena 
instalace odvětrávacího systému IGLU.  
V místnosti 0.02c a 0.02d budou osazeny chybějící vnější parapety. 
Z důvodu zlepšení odvětrání spodní stavby bude ve stávající místnosti odstraněna 
vrstva zeminy v místě styku se stěnou navazující na místnost 0.02d a nahrazena 
kam.drti z důvodu lepšího odvětrání.  
Bude provedena přeložka trasy stávajícího rozvodu ÚT v místnostech 0.01 a 0.02a, z 
důvodu kolize s umístěním dveří do místnosti 0.02a 
 
 

            Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a     
            jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
2.     Dle SoD č. objednatele 2024-0693/OMH ze dne 6.6.2024 čl. III, odst. 1 byla doba 
provedení díla 30 dní. Na základě provedení dodatečných stavebních prací je lhůta pro 
dokončení prodloužena o 20 dní.  
 

 
 

 

                   Cena za dílo dle SoD č. 2024-0693/OMH bez DPH:             384.027,40 Kč 
 

       Cena více/prací bez DPH                                                     161.608,09 Kč 
                    Cena méně/prací bez DPH                                                     94.044,80 Kč 

       --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       Celková cena díla bez DPH                                                  515.379,53 Kč   
 
 
 
 
 
 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města 
 

            č. 24 15 37 43    ze dne: 17.9.2024 
 

2. Ostatní články SoD zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     V Děčíně dne:      
 
       

  
 
 
 
 
 
 
 
     ....................................................        ................................................. 
     Za objednatele                                                                  Za zhotovitele 
     Ing. Jiří Anděl, CSc.                                                          Jaroslav Suchánek 
     primátor města       jednatel společnosti 
  

 



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 2 1/1 
.__._-._._-. _ı 

_. -._...__.. _____-_-..-.--.__.--_.____._ _._ _ . 

V
I Datum předlození TLZ: 
5 

19.7.2024 

___ _ 

W__

I 

`. 
_: 
Smlouva O dílu (SOD) č.: 

Í 

2024-0693/OMH 
* Ze dne: 

E 

6.6.2024
ì 

_ _ _ _ _ _ _ L______..,........-.-..---i- .__._._._.._.._zz__._. __.. 

Iìmjekt registrační číslo: ' 

vz v› __ _ _ ._._........--....v77 _ __ _ _ _. .. ._ ...__._._ì. í____, 
Š

n 

vzv_.v_ _ _ _ _ _ v_._..._„ _ __. _______ 

goš 

. -...„.._.....,____ì_._______,__ _. . .. . _,.._-__.____.._. 

Topis změny: 

st b. „ıvıš KRÁSNÝ STUDENEC - SOCIÁLNÍ 
BV 22 

ZAŘÍZENÍ PRO PERSONÁL V 1. P. P.“ 
_____________ _...--.,-..__._________I______-.___._____.._________________.,_.__. __..- ..._ _._....__ _____.._._._____... .__ 

Objekt: HSV 

Název změny: Změna v provedení OMÍTEK, HYDROIZOLACE, ÚT 

d změny a identifilıace původce změny: 

Důvodem změny je nesoulad předané PD se Stávajícím stavem na stavbě, doplnění VV O izolace 
proti vodě, Z důvodu vlhkého zdiva a vlhkého podloží v místě Stavby. 

'ì 

_ 

_.4.____í_._._..ì____

__



V rámci realizace Stavby bude provedeno: 
- Z důvodu mokrých omítek nebude provedena oprava omítek navrhovaným materiálem 

v požadovaném rozsahu 
- Z důvodu nevyhovující Spodní izolace Stavby nebude provedena betonáž podlahy dle 

projektu. 
- Z důvodu mokrých zdí, je navržen Systém sanačních omítek a to: v míst. 0.02a bude 

provedeno osekání omítek ve výšce lm od podlahy, na stěnu sousedící S místností 0.01 
bude provedena nízkotlaká injektáž a dále bude v místností 0.02a,b,c provedena montáž 
sanačních omítek na obvodovém Zdivu. i 

- Po osekání omítek na kamenné zdi navrženo provést v míst. 0.02d na stěně sousedící se
; 

Sklepem Oklepání omítek oboustranně a V místnosti 0.02d bude provedena SDK předstěna
š 

Systému DFRIH, Z důvodu odvětrání zdí. 
- Z důvodu nefunkční izolace Spodní Stavby v místnostech 0.02a,b,c,d bude provedena 

instalace odvětrávacího Systému IGLU. 
- V místnosti 0.02c a 0.02d budou osazeny chybějící vnější parapety. 

_ 

- Z důvodu zlepšení odvětrání spodní stavby bude ve stávající místností odstraněna vrstva 
Ě zeminy v místě styku se stěnou navazující na místnost 0.02d a nahrazena kam.drti 
š Z důvodu íepšího odvětrání. 

- Bude provedena přeložka trasy stávajícího rozvodu ÚT v místnostech 0.01 a 0.02a, Z 

důvodu kolize S umístěním dveří do místnosti 0.028 
› 

ı 

ı 

I 

Í

Í 

....._..L4 ˇıvyišłííøni nvøišìxłàšàBěáčšàìfčššàìnjøıì5Íè'ăSi§H}h5íiĚàEĚı}z znıčnê (zøvŠĚnáınıh5”Wˇ”
ˇ

á

I 

í

Š 

Změna má vliv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace): 

I

„

I

I

I 

Přfløhyz



í

n 

í 

Cenová nabídka 
I

I 

Časový dopad oprotı puvodnımu řesenı 5 d°Pë'de'“ 22 Pľafi dn' 

Cena dle SOD 384 027 40 kc 
v_ _.-_ ø --›--.___---__}-__ _Ž_ _ ~ì~ 4_ 

Odpocet - 30 255 96 Kc 

P z 

_ " _“ _ U 
'1šíó'0š”0§T‹" 

Orientační cerıovy dopad __'ÍŽ‹Ĺ ._________ _ „,_____c_ 
ıı‹ Ce em bez 515 379 53 Kc 

Íyměrje pıíííohou 1 2 

_ _ „_“ 

_. _ _-____ _- __„__„ _ _ __ _______ 

_._~._...._.- v _v_...._.... _ _ _. - _._... _.-..._ 7 ...._z „_ __. __ 

ı"_ˇ"ˇ_ˇ" "ˇˇˇ 
Za objednavatele 

Za projektanta: 

_ __ì_ _.___.___ _____..._. -_ _... .. _ _ ___________`.__._ìí_,._..____._ _. 

Podpis Razıtko 

___J_ 

_._.l.___. 

VJTŤM 

V 

Za TDI: 

Za ıhotovìtelez 
'ˇ_ˇY 

4,_4„



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze:  1/ 1

Datum předložení TLZ: 19.7.2024

    

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2024-0693/OMH

Ze dne: 6.6.2024

Projekt registrační číslo:  

Stavba:
„MŠ KRÁSNÝ STUDENEC – SOCIÁLNÍ 

ZAŘÍZENÍ PRO PERSONÁL V 1. P. P.“ 

Objekt: HSV

Název změny:  Změna v provedení OMÍTEK, HYDROIZOLACE

Důvod změny a idenMfikace původce změny: 

Důvodem změny je nesoulad předané PD se stávajícím stavem na stavbě, doplnění VV o izolace 
proU vodě, z důvodu vlhkého zdiva a vlhkého podloží v místě stavby.

Popis změny: 



V rámci realizace stavby bude provedeno: 
- Nebude provedena oprava omítek v požadovaném rozsahu 
- Nebude provedena betonáž podlahy dle projektu. 
- V míst. 0.02a  bude provedeno osekání omítek ve výšce 1m od podlahy, na stěnu 

sousedící s místnos^ 0.01 bude provedena nízkotlaká injektáž a dále bude v místnosU 
0.02a,b,c provedena montáž sanačních omítek na obvodovém zdivu. 

- V míst. 0.02d bude na stěně sousedící se sklepem provedeno oklepání omítek 
oboustranně a v místnosU 0.02d bude provedena SDK předstěna systému DFRIH. Zbylé 
stěny budou osekány do výšky 1m a opatřeny sanační omítkou. 

- V místnostech 0.02a,b,c,d bude provedena instalace odvětrávacího systému IGLU. 
- V místnosU 0.02c a 0.02d budou osazeny chybějící vnější parapety. 
- Ve sklepě bude odstraněna vrstva zeminy v místě styku se stěnou navazující na místnost 

0.02d a nahrazena kam.drU z důvodu lepšího odvětrání. 

Vyjádření projektanta předchozí čásM projektové dokumentace ke změně (generálního 
projektanta):

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Přílohy:  

 Cenová nabídka 



Časový dopad oproM původnímu řešení: Bez vlivu

s dopadem: 20prac. dní

Orientační cenový dopad:

Odpočet: - 30 255,96 Kč

Přípočet: 134 052,97,- Kč

Celkem: 103 797,01 Kč   

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou 
č.:

 1

  

 
Jméno Podpis Razítko

Za objednavatele:  

Za TDI:  

Za projektanta:  

Za zhotovitele:  

Lenka Antonie Machačová
Jaroslav Suchánek



Krycí list rozpočtu

Název stavby: MŠ KRÁSNÝ STUDENEC VÍCEPRÁCE Objednatel: Statutární město Děčín IČO/DIČ: 00261238/

Druh stavby: SANACE Projektant:  IČO/DIČ:

Lokalita:  Zhotovitel: VITELLO s.r.o. IČO/DIČ: 25498550/CZ25498550

Začátek výstavby: 0 Konec výstavby:  Položek: 30

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 7/29/24

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 64 366,85 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 49 876,12 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 2 144,65 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 4 282,69 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 3 572,00
Přesun hmot a sutí 9 810,66
ZRN celkem 134 052,97 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 12% 0,00 DPH 12% 0,00 Celkem bez DPH 134 052,97
Základ 21% 134 052,97 DPH 21% 28 151,12 Celkem včetně DPH 162 204,09

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razí

1



Stavební rozpočet
Název stavby: MŠ KRÁSNÝ STUDENEC VÍCEPRÁCE Doba výstavby:  Objednatel: Statutární město Děčín

Druh stavby: SANACE Začátek výstavby: Projektant:  

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel: VITELLO s.r.o.

JKSO:  Zpracováno dne: 7/29/24 Zpracoval:  

Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
   Rozměry   (Kč)  Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

13 Hloubené vykopávky     0,00 2 162,20 2 162,20 0,00
1 139200010RA0 Výkop rýh v uzavřeném prostoru v hornině1-4 m 3,80 569,00 21 0,00 2 162,20 2 162,20 0,00 0,00 RTS I / 2024

16 Přemístění výkopku     0,00 2 317,72 2 317,72 0,00
2 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 5,89 393,50 21 0,00 2 317,72 2 317,72 0,00 0,00 RTS I / 2024

21 Úprava podloží a základové spáry     332,57 3 359,67 3 692,24 0,10
3 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 22,54 130,00 21 0,00 2 930,20 2 930,20 0,00 0,00 RTS I / 2024
4 212810010RAB Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek m 10,22 74,60 21 332,57 429,47 762,04 0,01 0,10 RTS I / 2024

28 Zpevňování hornin a konstrukcí     11 406,15 2 887,95 14 294,10 0,00
5 281606212R00 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm m 4,50 3 180,00 21 11 406,15 2 887,95 14 294,10 0,00 0,00 RTS I / 2024

34 Stěny a příčky     5 474,27 3 885,73 9 360,00 0,13
6 347015129R00 Předstěna SDK, tl.90mm,ocel.kce CW,1x DFRIH 12,5mm m2 7,80 1 200,00 21 5 474,27 3 885,73 9 360,00 0,02 0,13 RTS I / 2024

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního 
svršku)

    7 659,74 3 679,76 11 339,50 11,34
7 451535111R00 Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku m3 6,34 1 788,00 21 7 659,74 3 679,76 11 339,50 1,79 11,34 RTS I / 2024

61 Úprava povrchů vnitřní     16 692,45 15 989,59 32 682,04 1,21
8 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 2,00 555,00 21 173,25 936,75 1 110,00 0,04 0,09 RTS I / 2024
9 612434114RT1 Omítkový sanační systém Cemix, vnitřní, čtyřvrstvý m2 21,02 1 502,00 21 16 519,20 15 052,84 31 572,04 0,05 1,13 RTS I / 2024

63 Podlahy a podlahové konstrukce     22 725,75 5 661,35 28 387,10 6,80
10 631340010RA0 Odvětrání podlahy z prvků Iglú, zatížení 600 kg/m2 m2 21,02 1 113,98 21 19 366,57 4 049,29 23 415,86 0,20 4,14 RTS I / 2024
11 631312611RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,05 4 730,01 21 3 359,19 1 612,05 4 971,24 2,53 2,65 RTS I / 2024

711 Izolace proti vodě     826,80 608,44 1 435,24 0,01

12 711191171RT2 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, podkladní textilií m2 21,20 67,70 21 826,80 608,44 1 435,24 0,00 0,01 RTS I / 2024

728 Vzduchotechnika     0,00 3 168,00 3 168,00 0,00
13 728415112R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus 8,00 396,00 21 0,00 3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 RTS I / 2024

764 Konstrukce klempířské     1 317,85 506,25 1 824,10 0,00
14 764816124RT3 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 240 mm m 2,90 629,00 21 1 317,85 506,25 1 824,10 0,00 0,00 RTS I / 2024

96 Bourání konstrukcí     0,00 4 036,94 4 036,94 7,27
15 965082933RT2 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 4,20 436,51 21 0,00 1 835,09 1 835,09 1,40 5,89 RTS I / 2024
16 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 0,63 3 495,01 21 0,00 2 201,86 2 201,86 2,20 1,39 RTS I / 2024

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce     75,91 5 895,22 5 971,13 2,15
17 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 8,06 25,40 21 0,00 204,62 204,62 0,02 0,13 RTS I / 2024
18 978023411R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. m2 21,32 91,39 21 0,00 1 948,43 1 948,43 0,01 0,30 RTS I / 2024
19 971024471R00 Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 75cm, MVC kus 2,00 1 260,00 21 75,91 2 444,09 2 520,00 0,44 0,87 RTS I / 2024
20 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 7,80 93,10 21 0,00 726,18 726,18 0,06 0,46 RTS I / 2024
21 978015261R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % m2 13,52 42,30 21 0,00 571,90 571,90 0,03 0,39 RTS I / 2024

H711 Izolace proti vodě     0,00 7 454,07 7 454,07 0,00
22 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 4,14 1 252,00 21 0,00 5 183,28 5 183,28 0,00 0,00 RTS I / 2024
23 998711194R00 Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě do 1 km t 4,14 340,50 21 0,00 1 409,67 1 409,67 0,00 0,00 RTS I / 2024
24 998711199R00 Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě za další 1 km t 41,40 20,80 21 0,00 861,12 861,12 0,00 0,00 RTS I / 2024

S Přesuny sutí     0,00 2 356,59 2 356,59 0,00
25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,15 391,49 21 0,00 841,70 841,70 0,00 0,00 RTS I / 2024
26 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,15 43,60 21 0,00 93,74 93,74 0,00 0,00 RTS I / 2024
27 979095312R00 Naložení a složení suti t 2,15 150,00 21 0,00 322,50 322,50 0,00 0,00 RTS I / 2024
28 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,15 274,00 21 0,00 589,10 589,10 0,00 0,00 RTS I / 2024
29 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 21,50 23,70 21 0,00 509,55 509,55 0,00 0,00 RTS I / 2024

M Ostatní materiál     3 572,00 0,00 3 572,00 0,01
30 42972812 Mřížka čtyřhranná KMM 315 x 200 mm TP.20 kus 8,00 446,50 21 3 572,00 0,00 3 572,00 0,00 0,01 RTS I / 2024

Celkem: 134 052,97
Poznámka:

1



Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze:  2/ 1

Datum předložení TLZ: 19.7.2024

    

Smlouva o dílo (SoD) č.: 2024-0693/OMH

Ze dne: 6.6.2024

Projekt registrační číslo:  

Stavba:
„MŠ KRÁSNÝ STUDENEC – SOCIÁLNÍ 

ZAŘÍZENÍ PRO PERSONÁL V 1. P. P.“ 

Objekt: TOPENÍ

Název změny:  Změna v trase rozvodu ÚT

Důvod změny a idenMfikace původce změny: 

Důvodem změny je nesoulad předané PD se stávajícím stavem na stavbě.

Popis změny: 



V rámci realizace stavby bude provedeno: 
- Bude provedena přeložka trasy stávajícího rozvodu ÚT v místnostech 0.01 a 0.02a, 

z důvodu kolize s umístěním dveří do místnosP 0.02a. 

Vyjádření projektanta předchozí čásM projektové dokumentace ke změně (generálního 
projektanta):

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Přílohy:  

 Cenová nabídka 



Časový dopad oproM původnímu řešení: Bez vlivu

s dopadem: 2prac. dni

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

Přípočet: 27 555,12,   Kč

Celkem: 27 555,12 Kč   

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou 
č.:

 1

  

 
Jméno Podpis Razítko

Za objednavatele:  

Za TDI:  

Za projektanta:  

Za zhotovitele:  

Lenka Antonie Machačová
Jaroslav Suchánek



Krycí list rozpoctu
Název stavby: MŠ KRÁSNÝ STUDENEC - sociální zařízení 

pro personál v 1.pp Objednatel: Statutární město Děčín ICO/DIC: 00261238/

Druh stavby:  Projektant:  ICO/DIC:

Lokalita:  Zhotovitel: VITELLO s.r.o. ICO/DIC: 25498550/CZ25498550

Zacátek výstavby: 19.07.2024 Konec výstavby:  Položek: 7

JKSO:  Zpracoval:  Datum: 19.07.2024

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 12 140,79 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 15 289,73 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 124,60
ZRN celkem 27 555,12 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
VORN celkem 0,00
VORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 12% 0,00 DPH 12% 0,00 Celkem bez DPH 27 555,12
Základ 21% 27 555,12 DPH 21% 5 786,58 Celkem včetně DPH 33 341,70

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razít

1



Stavební rozpocet
Název stavby: MŠ KRÁSNÝ STUDENEC - sociální zařízení pro personál v 1.pp Doba výstavby:  Objednatel: Statutární město Děčín

Druh stavby:  Zacátek výstavby: 19.07.2024 Projektant:  

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel: VITELLO s.r.o.

JKSO:  Zpracováno dne: 19.07.2024 Zpracoval:  

Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Sazba DPH Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
   Rozměry   (Kč)  Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

733 Rozvod potrubí     12 140,79 15 289,73 27 430,52 0,05
1 733161924R00 Vsazení odbočky do stáv.měd. potrubí vytápění D 22 kus 4,00 303,50 21 525,20 688,80 1 214,00 0,00 0,00 RTS I / 2024
2 733160801R00 Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm m 16,00 50,80 21 137,12 675,68 812,80 0,00 0,02 RTS I / 2024
3 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 33,60 462,00 21 9 375,07 6 148,13 15 523,20 0,00 0,03 RTS I / 2024
4 733161902R00 Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm kus 52,00 190,01 21 2 103,40 7 777,12 9 880,52 0,00 0,00 RTS I / 2024

H733 Rozvod potrubí     0,00 124,60 124,60 0,00
5 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,05 1 669,00 21 0,00 83,45 83,45 0,00 0,00 RTS I / 2024
6 998733194R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 1km t 0,05 577,01 21 0,00 28,85 28,85 0,00 0,00 RTS I / 2024
7 998733199R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí další 1km t 1,00 12,30 21 0,00 12,30 12,30 0,00 0,00 RTS I / 2024

Celkem: 27 555,12
Poznámka:

1


